
Swimkick Minioren Deel3 
Arethusa 
Oss 22-1-2017 

Swimkick en Minioren circuit Ronde 3 - zondag 22 januari 2017 om 13:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:30u 

1. 25m vrije slag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Noa van Kooten (Arethusa, 200900508)  

2. Evelien Scholten (Wzv, 200801784)  

3. Veerle van Ballegooijen (Wzv, 200801786)  

4. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Jens van Wetering (Arethusa, 200900335)  

2. Colin van den Brink (Arethusa, 200801161)  

3. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

2. 25m rugslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Emma Nauta (Arethusa, 200602667)  

2. Tess van Kooten (Arethusa, 200702142)  

3. Marleen Scholten (Wzv, 200603806)  

4. Floor van Schijndel (Arethusa, 200702504)  

5. Dagmar van der Burgt (Arethusa, 200702446)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Tim Delissen (Arethusa, 200602671)  

3. 50m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Britt van der Ham (Wzv, 200801320)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Jona Dörr (Wzv, 200800567)  

2. Art Duijn van (Arethusa, 200800343)  

4. 50m vrije slag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Liselotte Hendriks (Arethusa, 200702158)  

2. Ana Luisa van de Ven (BZV 's-Hertogenbosch, 200602982)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Rijf van de Veerdonk (Arethusa, 200602271)  

2. Olivier van Gendt (Arethusa, 200700991)  

5. 200m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Luka Honeywell (BZV 's-Hertogenbosch, 200501925)  
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6. 400m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Rachael Laarakker (Wzv, 200602744)  

7. 50m vlinderslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

2. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

DIS. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

8. 100m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

2. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

3. Jenny Honeywell (BZV 's-Hertogenbosch, 200701460)  

DIS. Julia Fé Jores (Wzv, 200701554)  

9. 100m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Finn Rust (Arethusa, 200700469)  

2. Maikel Blijlevens (Wzv, 200701051)  

10. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Ruth van Erp (Arethusa, 200800292)  

11. 25m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Veerle van Ballegooijen (Wzv, 200801786)  

2. Noa van Kooten (Arethusa, 200900508)  

3. Evelien Scholten (Wzv, 200801784)  

4. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

2. Jens van Wetering (Arethusa, 200900335)  

3. Colin van den Brink (Arethusa, 200801161)  

12. 25m vrije slag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Emma Nauta (Arethusa, 200602667)  

2. Marleen Scholten (Wzv, 200603806)  

3. Tess van Kooten (Arethusa, 200702142)  

4. Dagmar van der Burgt (Arethusa, 200702446)  

5. Floor van Schijndel (Arethusa, 200702504)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Tim Delissen (Arethusa, 200602671)  
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13. 50m vrije slag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Britt van der Ham (Wzv, 200801320)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Jona Dörr (Wzv, 200800567)  

2. Art Duijn van (Arethusa, 200800343)  

14. 50m rugslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Liselotte Hendriks (Arethusa, 200702158)  

2. Ana Luisa van de Ven (BZV 's-Hertogenbosch, 200602982)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Rijf van de Veerdonk (Arethusa, 200602271)  

2. Olivier van Gendt (Arethusa, 200700991)  

15. 400m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

DIS. Luka Honeywell (BZV 's-Hertogenbosch, 200501925)  

16. 200m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Rachael Laarakker (Wzv, 200602744)  

17. 100m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

2. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

3. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

18. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

2. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

3. Jenny Honeywell (BZV 's-Hertogenbosch, 200701460)  

DIS. Julia Fé Jores (Wzv, 200701554)  

19. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Maikel Blijlevens (Wzv, 200701051)  

2. Finn Rust (Arethusa, 200700469)  

20. 100m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Ruth van Erp (Arethusa, 200800292)  

21. 4x25m schoolslag  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later)  

22. 4x50m vrije slag  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Wzv  
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2. Wzv  

Chris Geers 2006 () 50m 00:36.40 36,40
Viviënne Bosch 2007 () 100m 01:16.35 39,95
Maikel Blijlevens 2007 () 150m 02:00.47 44,12
Kenza van Kapel 2007 () 200m 02:39.90 39,43

02:41.61
Jort Hoppenbrouwers 2006 () 50m 00:36.50 36,50
Julia Fé Jores 2007 () 100m 01:21.03 44,53
Jens Hoppenbrouwers 2006 () 150m 01:59.59 38,56
Rachael Laarakker 2006 () 200m 02:41.61 42,02


